Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности землепользования  СХПК   «Маломаресевский»
           Администрация Большеремезенского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности землепользования СХПК   «Маломаресевский».
1. Дата и время проведения общего собрания 14.00 часов 16 июня 2025года;

2. Адрес места проведения общего собрания: Республика Мордовия, Чамзинский район,  с .Малое Маресево, ул. Ленина, д. 1.

Повестка дня общего собрания:

1) Утвержденные списки лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

2) Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными  был опубликован  в Информационном бюллетене Большеремезенского  сельского поселения от  14 февраля 2025 года  № 1, на информационном стенде администрации Большеремезенского сельского поселения по адресу: Республика Мордовия, Чамзинский район, с .Малое Маресево, ул. Ленина, д. 1.

 и на официальном сайте в сети «Интернет» https://bolsheremezenskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Адрес места ознакомления с документами по вопросу, вынесенному на обсуждение общего собрания: Республика Мордовия, Чамзинский район, с .Малое Маресево, ул. Ленина, д. 1.

4. Сроки ознакомления: в течение 40 дней с момента публикации извещения в Информационном бюллетене Большеремезенского сельского поселения по рабочим дням с 8.00 до 17.00 часов.

Для участия в общем собрании участников долевой собственности при себе необходимо иметь:

1. Документ, удостоверяющий личность, либо документ, подтверждающий полномочия (доверенность и т.п.);

2. Документ, удостоверяющий право на земельную долю.

Глава

Большеремезенского сельского поселения                        Куторкин В.П.